

**Lucrari de demolare cu evacuarea deseurilor de la subsol si
etajul 16 din blocul principal N.Testimitianu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de demolare**

Valoarea de deviz 668 320,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	916,3200	84,97	77 859,710
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 964,3520	84,97	166 910,989
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 267,5200	84,97	107 701,174
		Total manopera				352 471,87

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	40,9600	20,00	819,200
2.	2320146200700	Petrol lampant	l	20,4800	23,50	481,280
3.	2873155901200	Electrozi pentru sudura / Materiale auxiliare pentru taierea	kg	557,7600	22,50	12 549,600
4.	4011106202741	Energie electrica	kw	956,1600	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				13 850,08

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	20,4800	75,00	1 536,000
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,8240	600,00	19 094,400
		Total utilaje de construcții				20 630,40

Total	lei	386 952,35
Asigurarea sociala	24,00 %	84 593,25
Total	100,00 +	471 545,60
Transportarea	5,00 %	692,50
Total	100,00 +	472 238,11
Cheltuielile de regie	14,50 %	68 474,53
Total	100,00 +	540 712,63
Beneficiu de deviz	3,00 %	16 221,38
Total	100,00 +	556 934,01

TVA	20,00 %	111 386,80
Total deviz:		668 320,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)